[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОНЕЖСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
(очередная сессия)
РЕШЕНИЕ
(проект)
	от __________ года
	№ ___

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования «Онежское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр, Уставом муниципального образования «Онежское», с целью приведения нормативно правового акта в соответствии с законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Онежское» пятого созыва
р е ш а е т:
1.
Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Онежское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» четвертого созыва от 17 октября 2018 года № 178 (Далее - Правила), следующие изменения:
1.1. В абзаце 25 пункта 2.1.2 Правил слова «животных» заменить словами «домашних животных, за исключением собак проводников, сопровождающего инвалида по зрению,»;
1.2. В пункте 2.18.4. Правил слова «; на территории дворов жилых зданий» исключить.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Временно исполняющий обязанности
председателя Совета депутатов -
руководителя муниципального
образования «Онежское»

Н.Н. Анисимова
01181017178

_2147483647.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]